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Anayasamıza eklenen hükümlerle, kamu hizmetleri imtiyaz şartlaşma/sözleşmelerinden doğan
uyuşmazlıkların milli/milletlerarası tahkimle çözülebileceği belirtilmektedir. Ülkemiz bu güne
kadar 81 ülke ile Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunması (YKTK) Anlaşmaları imzalamış ve
bir yatırımcının diğer ülkede yaptığı yatırımlardan doğan uyuşmazlıkların uluslararası tahkim
yoluyla çözülebilmesini kabul etmiştir.

  

      

Ülkemiz yatırımcılarının yurtdışı yatırımlarının giderek artmasıyla Uluslararası tahkim yollarının
bilinmesi ve öğrenilmesi önem kazanmıştır. Bu nedenle, Ekonomi Bakanlığı, TSPAKB ve Türk
Ekonomik Hukuk Araştırmaları Vakfı (TEHAV) işbirliği ile 
27 Şubat 2012
tarihinde “
Uluslararası Yatırım Tahkimi ve Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunması Anlaşmaları
” başlıklı bir eğitim düzenlenmiştir.

  

Eğitimin genel olarak amacı;

    
    -  Yurt dışında yatırım yapan/planlayan girişimcilerin/danışmanlarının, yatırım yapılan ülkede
karşılaşabileceği çeşitli risklere ve tedbirlere yönelik bilgilendirilmesi   
    -  Yurt dışında yatırım yapan yatırımcılarımıza/danışmanlarına, Tahkim mekanizması ve
YKTK anlaşmaların sağladığı hukuki güvencelerin anlatılması   
    -  Yatırımcılarımızın/danışmanlarının yatırım yaptıkları ülkede sorunla karşılaşmaları halinde
başvurabilecekleri tahkim mekanizmalarının anlatılması   
    -  Yatırımcıların karşılaşmaları muhtemel, ticari olmayan risklere karşı faydalanabilecekleri
risk sigortaları hakkında bilgi verilmesi   
    -  Yurt dışındaki yatırım ortamı hakkında bilgi verilmesi  

  

olarak belirlenmiştir.
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Şirket idareci ve ortakları başta olmak üzere avukatlar, hukuk danışmanları, ekonomik hayatta
karar merciinde bulunan veya profesyonel yönetici olarak çalışan tüm kişiler verilecek eğitimin
hedef kitlesidir.

  

Eğitime ilişkin detaylar ve eğitim başvurusu için,  https://eys.tspakb.org.tr/basvuru  internet
adresinden erişilen Eğitim Yönetim Sistemi’ne giriş yapılması gerekmektedir.

  

Eğitim Yönetim Sistemine girişte ilk defa üyelik oluşturuyorsanız, sorularınız için  egitim@tspak
b.org.tr
elektronik posta adresinden veya aşağıdaki telefondan bize ulaşabilirsiniz.

  

Eğitim ile ilgili detaylar ekte yönlendirilmektedir.

  

  

Saygılarımızla,

  

  

TSPAKB

  

Büyükdere Cad. No:173 1.Levent 34394 Şişli / İSTANBUL
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Tel :  0 212 280 85 67

  

Faks :  0 212 280 85 89

  

www.tspakb.org.tr

  

https://eys.tspakb.org.tr/basvuru

  // 
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